
 

 
*RD2300184* 

RD2300184 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 12 oktober 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 89, 3e lid Gemeentewet  

 

Besluit: 

 

De eerder opgelegde geheimhouding voor de volgende besloten raadsvergaderingen op te 

heffen; 

1. 18 januari 1999 met betrekking tot de mogelijke aankoop van zwembad De Knotwilg  

2. 17 augustus 1999 met betrekking tot de informatie over het gemeenschapshuis 

Dinteloord 

 

 

Steenbergen, 26 oktober 2023, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


